משמעותן של אלו היא ההכרה בחובתו של הממשל לספק לאזרחים מינימום סביר של תנאי קיום, בהתחשב בניתן בחברה בה הוא פועל. ניתן להגדיר זכויות אלה כבעלות מעמד עצמאי או כנגזרות, בין השאר, כנגזרות מהזכות לשוויון ולקניין.

### תקיקה

1. הצעת חוק-יסוד : זכויות חברתיות, ה"ח פרטית 3162.
2. חוק זכויות הדייר בדיוור הציבורי, התשנ"ח-1998

תוכנית גילית היא תוכנית חינוכית שמטרתה לאפשר התפתחות קוגניטיבית תקינה לילדים, בעיקר עד גיל 3, הגדלים בתנאים של קיפוח ומצוקה סביבתית קשה, ומספקת פיתרון לכחמישים ילדים בשלושה מרכזים. התוכנית פועלת ע"י הקצבות משרד החינוך, אולם כיום החליט המשרד לבחון מחדש את אפשרות קידומן של תוכניות אלטרנטיביות, הקפיא את גודל המימון, ויתכן שיחליט על הפסקתו המוחלטת.